PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	11.11.2024
	№
	110-37-1346-24

	г.Саянск

О награждении в связи с Днем работника
налоговых органов РФ
Рассмотрев ходатайства Управления Федеральной налоговой службы по Иркутской области, в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний профессиональный труд, личный вклад в выполнение задач, стоящих перед налоговыми органами, и в связи с Днем работника налоговых органов Российской Федерации объявить Благодарность мэра городского округа:

- Мазуровой Надежде Викторовне, заместителю начальника отдела предпроверочного анализа и планирования налоговых проверок № 10 Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 25 по Иркутской области;

- Тимофеевой Ольге Владимировне, начальнику отдела предпроверочного анализа и планирования налоговых проверок № 10 Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 25 по Иркутской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 А.В.Ермаков
Васильева С.К., тел.5-68-91